
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

50 сесії міської ради 

 
 

   22 травня 2015     року        Старокостянтинів         №_15__ 

 

Про внесення змін до рішення 44 сесії  

міської ради від 28 листопада 2014 року №15 

 

 

У зв’язку із кадровими змінами в управлінні соціального захисту населення 

виконавчого комітету міської ради та керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада, 

 

вирішила: 

 

Внести зміни до додатку 2 до рішення 44 сесії міської ради від 28 листопада 2014 

року №15 «Про затвердження Положення про порядок використання коштів з міського 

бюджету для надання разової грошової допомоги та складу комісії міської ради з 

визначення доцільності та розміру грошової допомоги», а саме: 

- вивести зі складу комісії міської ради з визначення доцільності та розміру 

грошової допомоги Савчук Віру Іванівну - в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку 

та виплат, головного бухгалтера управління соціального захисту населення виконавчого 

комітету міської ради; 

- ввести до складу комісії міської ради з визначення доцільності та розміру 

грошової допомоги Кислу Олену Миколаївну - начальника відділу бухгалтерського обліку 

та виплат, головного бухгалтера управління соціального захисту населення виконавчого 

комітету міської ради. 

 

 

 

Міський голова                                                                                М. Мельничук 

 


